
UCHWAŁA NR XXII/139/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/192/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 

Gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/192/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Jedlina-Zdrój otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/192/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Jedlina-Zdrój otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 94AEBFEE-2113-4084-8AC1-1EE2C2E39E3C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/139/20 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

Regulamin korzystania z wyciągu narciarskiego 

 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z wyciągu narciarskiego. 

2. Wyciąg narciarski zwany dalej obiektem jest obiektem użyteczności publicznej. 

3. Zarządzającym obiektem jest Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju z siedzibą przy  

ul. Piastowskiej 13, 58-330 Jedlina-Zdrój. 

4. Każdy, kto przebywa na terenie obiektu, zobowiązany jest do zapoznania się z regulaminem 

oraz postępowania zgodnie z jego postanowieniami. 

5. Zarządzający obiektem ustala godziny funkcjonowania obiektu. 

6. Przebywanie na terenie obiektu, korzystanie z niego, z jego urządzeń oraz sprzętu jest 

dozwolone tylko po uzgodnieniu z obsługą obiektu lub opłaceniu wstępu. 

7. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania przepisów oraz zasad 

bezpieczeństwa. 

8. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zachowania, które w żaden sposób nie zagraża 

bezpieczeństwu innych osób. 

9. Korzystający z urządzeń i ze sprzętu na terenie obiektu zobowiązany jest do ścisłego 

przestrzegania instrukcji obsługi urządzeń i sprzętu. 

10. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie obiektu. 

Osoba obsługująca obiekt jest upoważniona do wezwania do opuszczenia obiektu przez osobę 

korzystającą z obiektu niezgodnie z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

11. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu, funkcjonowania lub uszkodzeń urządzeń  

i sprzętu należy niezwłocznie zgłaszać osobie obsługującej obiekt, zarządzającemu obiektem 

lub do Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój.  

Id: 94AEBFEE-2113-4084-8AC1-1EE2C2E39E3C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/139/20 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

Regulamin korzystania z toru saneczkowego 

 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z toru saneczkowego, zwanego dalej obiektem. 

2. Zarządzającym obiektem jest Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju z siedzibą przy ul. 

Piastowskiej 13, 58-330 Jedlina-Zdrój. 

3. Każdy, kto przebywa na terenie obiektu, zobowiązany jest przestrzegać niniejszego regulaminu. 

4. Zarządzający obiektem ustala godziny funkcjonowania obiektu. 

5. Przebywanie na terenie obiektu, korzystanie z niego, z jego urządzeń oraz sprzętu jest 

dozwolone tylko po uzgodnieniu z obsługą obiektu lub opłaceniu wstępu. 

6. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania przepisów oraz zasad 

bezpieczeństwa. 

7. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zachowania, które w żaden sposób nie zagraża 

bezpieczeństwu innych osób. 

8. Korzystający z urządzeń i ze sprzętu na terenie obiektu zobowiązany jest do ścisłego 

przestrzegania instrukcji obsługi urządzeń i sprzętu. 

9. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie obiektu. 

10. Osoba obsługująca obiekt jest upoważniona do wezwania do opuszczenia obiektu przez osobę 

korzystającą z obiektu niezgodnie z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

11. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu, uszkodzeń urządzeń i sprzętu należy 

niezwłocznie zgłaszać osobie obsługującej obiekt, zarządzającemu obiektem lub do Urzędu 

Miasta Jedlina-Zdrój.  

Id: 94AEBFEE-2113-4084-8AC1-1EE2C2E39E3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskami z dnia 21 stycznia 2020 r. znak PR Pa.15.2020 oraz z dnia 22 stycznia 2020 r. znak PR
Pa.14.2020 Prokurator Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu wystąpił do Rady Miasta Jedlina-Zdrój o zmianę
dotkniętych wadą prawną Załączników do Uchwały Nr XXXVII/192/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia
30 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej
stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój. Po analizie wniosków dokonano zmiany zapisów regulaminów
zgodnie z uwagami Prokuratora.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 94AEBFEE-2113-4084-8AC1-1EE2C2E39E3C. Podpisany Strona 1




